ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

25.10.2017                                                                                                                 №   730
Об утверждении состава комиссии
по предоставлению субсидии
на оказание муниципальной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
города Заволжья

В целях осуществления отбора субъектов малого и среднего
предпринимательства, зарегистрированных на территории города Заволжья, для
оказания им муниципальной поддержки по программе «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заволжье на 2015-2017 годы», утвержденной
постановлением Администрации города Заволжья от 19.11.2014 № 503 (в редакции
от 24.05.2017 № 304) Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидии на оказание
муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
города Заволжья  (Приложение № 1).

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации                                                                          О.В. Ганичев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

города Заволжья
от 25.10. 2017 года № 730

СОСТАВ
КОМИССИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ

НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

Жесткова
Оксана Николаевна

Председатель комиссии,  Глава Администрации
города Заволжья

Ганичев
Олег Витальевич

Заместитель Председателя комиссии, Заместитель
главы Администрации,

Носкова
Елена Петровна

Секретарь комиссии, директор МБУ «Заволжский
бизнес-инкубатор»,

Вилкова
Ольга Евгеньевна

Член комиссии, начальник ОУиФО – главный
бухгалтер Администрации  города Заволжья

Смирнова
Светлана Ивановна

Член комиссии, начальник бюджетного отдела
Администрации  города Заволжья

Кокнаева
Елена Викторовна

Член комиссии, начальник юридического отдела
Администрации  города Заволжья

______________________________________